PUBLICIDADE LEGALQUARTA-FEIRA,
23 DE ABRIL DE 2025

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA
DISPENSA PRESENCIAL 17/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 54/2025

 O Município de Juranda, através da Pregoeira, torna público para conhecimento,
que a licitação na modalidade DISPENSA PRESENCIAL 17/2025, visando
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETO TÉCNICO DE PREVENÇÃO A INCÊNDIO E A
DESASTRES (PTPID), UBS MUNICIPAL, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
JURANDA - PR, onde a abertura seria 22/04/2025 AS 08H30MIN não acudiram
interessados no certame, ficando a mesma DESERTA.

DESSE MODO, NOTICIAMOS A NOVA DATA DE ABERTURA:
DATA DE ABERTURA: 28/04/2025 ÀS 08HRS30MIN.
LOCAL: PREFEITURA M. DE JURANDA – SALA DE LICITAÇÕES.

                                                                                        Juranda. 22/04/2025.

		2025-04-23T09:16:17-0300
	JORNAL TRIBUNA DO INTERIOR LTDA:76748979000142
	Eu sou o autor deste documento